

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

WIG Scandinavian A/S

Stadionvej 28

7323 Give

CVR-nr. 35 80 80 51

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/07 2021

Marc Rosenberg Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

WIG Scandinavian A/S
Stadionvej 28
7323 Give

CVR-nr.: 35 80 80 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Kim Mosegaard, Formand
Marion Laurberg Pedersen
Marc Rosenberg Pedersen

Direktion

Marc Rosenberg Pedersen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg, herunder online salg, af byggematerialer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.082.465, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.812.327.

Årets overskud anses som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 4.734.848 | 1.817.616 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(1.811.397)</u> | <u>(986.760)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 2.923.451 | 830.856 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(65.117)</u> | <u>(64.272)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 2.858.334 | 766.584 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(153.837)</u> | <u>(112.294)</u> |
| Resultat før skat | | 2.704.497 | 654.290 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(622.032)</u> | <u>(145.265)</u> |
| Årets resultat | | <u>2.082.465</u> | <u>509.025</u> |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | | 2.649.656 | 5.645.873 |
| Overført resultat | | <u>(567.191)</u> | <u>(5.136.848)</u> |
| | | <u>2.082.465</u> | <u>509.025</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | 10.635.294 | 7.238.299 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | <u>10.635.294</u> | <u>7.238.299</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 40.882 | 77.816 |
| Indretning af lejede lokaler | | 88.261 | 111.030 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>129.143</u> | <u>188.846</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>10.764.437</u> | <u>7.427.145</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 2.049.170 | 1.494.744 |
| Varebeholdninger | | <u>2.049.170</u> | <u>1.494.744</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 107.013 | 268.787 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.353.730 | 2.314.668 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 61.679 | 101.842 |
| Andre tilgodehavender | | 27.263 | 81.387 |
| Selskabsskat | | 64.626 | 248.713 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17.300 | 33.300 |
| Tilgodehavender | | <u>4.631.611</u> | <u>3.048.697</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>6.680.781</u> | <u>4.543.441</u> |
| Aktiver i alt | | <u>17.445.218</u> | <u>11.970.586</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.020.000 | 1.020.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 8.295.529 | 5.645.873 |
| Overført resultat | | <u>(2.503.202)</u> | <u>(1.936.011)</u> |
| Egenkapital | | <u>6.812.327</u> | <u>4.729.862</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 7 | <u>1.562.847</u> | <u>876.189</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.562.847</u> | <u>876.189</u> |
| Anden gæld | | <u>1.674.726</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>1.674.726</u> | <u>0</u> |
| Banker | | 3.137.883 | 3.058.302 |
| Leasingforpligtelser | | 0 | 6.549 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.000.136 | 2.058.211 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 642.500 | 650.000 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 224.219 | 0 |
| Anden gæld | | <u>1.390.580</u> | <u>591.473</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.395.318</u> | <u>6.364.535</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>9.070.044</u> | <u>6.364.535</u> |
| Passiver i alt | | <u>17.445.218</u> | <u>11.970.586</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for udviklingsomk ostninger | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.020.000 | 5.645.873 | (1.936.011) | 4.729.862 |
| Årets resultat | 0 | 2.649.656 | (567.191) | 2.082.465 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 1.020.000 | 8.295.529 | (2.503.202) | 6.812.327 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-----------------------|--------------------|
| 1 Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivning af engangskaraktter. | | |
| Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen, kan vises således: | | |
| Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoreultat | <u>237.918</u> | <u>0</u> |
| | <u>237.918</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.788.098 | 948.780 |
| Andre personaleomkostninger | <u>23.299</u> | <u>37.980</u> |
| | <u>1.811.397</u> | <u>986.760</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 152.405 | 107.787 |
| Valutakurstab | <u>1.432</u> | <u>4.507</u> |
| | <u>153.837</u> | <u>112.294</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (64.626) | (248.713) |
| Årets udskudte skat | <u>686.658</u> | <u>393.978</u> |
| | <u>622.032</u> | <u>145.265</u> |

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

| | Udviklingsproj ekter under udførelse |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2020 | 7.252.149 |
| Tilgang i årets løb | 3.383.145 |
| Kostpris 31. december 2020 | 10.635.294 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 10.635.294 |

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter udvikling af grundplatform til styring af igangværende arbejder. Grundplatformen er efter regnskabsåret afslutning færdigudviklet. Platformen er udarbejdet til branchen indenfor igangværende arbejder og økonomistyring heraf.

Ledelsen har store forventninger til platformens anvendelse og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi. Ledelsen vurderer at der er et stort potentiale internationalt for platformen.

6 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2020 | 355.747 | 135.494 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 5.414 |
| Kostpris 31. december 2020 | 355.747 | 140.908 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 277.931 | 24.464 |
| Årets afskrivninger | 36.934 | 28.183 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 314.865 | 52.647 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 40.882 | 88.261 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020 | 876.189 | 482.211 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | <u>642.739</u> | <u>393.978</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020 | <u>1.518.928</u> | <u>876.189</u> |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tektum Build ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6, i alt t.kr 77.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder forpligtigelsen kan maksimalt udgøre 36 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på t.kr. 1.000.

Selskabet har stillet virksomhedspant på t.kr. 3.000 til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Envodek.

Selskabet har stillet pant i fast ejendom for t.kr. 2.000.

Selskabet har stillet vækstkaution t.kr. 900.